
 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За предоставяне на сграда и прилежащия й терен - публична 
общинска собственост за сграда-2 към ДГ №76 „Сърничка” и увеличаване 
на групите с 10 броя. 

На основание чл.310, ал.5 от Закона за предучилищното и 
училищното образование, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл.12, ал.1 от 
Закона за общинската собственост и чл.12, ал.1 от Наредбата на 
общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя сградата и прилежащия й терен с адрес: гр. София, жк. 
„Младост-4”, УПИ II, кв.19а, за управление по чл.12 от Закона за 
общинската собственост за Сграда - 2 към ДГ № 76 „Сърничка”, съгласно 
Акт за публична общинска собственост № 2092 от 09.02.2015 г.. 

2. Увеличава бюджет и численост на персонала, необходими за 
нормалното функциониране на 10 групи за сграда - 2 към ДГ № 76 
„Сърничка” (8 градински и 2 яслени), както следва: 20 педагогически 
щатни бройки, 20 непедагогически щатни бройки, 2 медицински сестри по 
дейност 437 „Здравни кабинети” и 4 медицински сестри по дейност 431 
„Детски ясли”.  

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
разкриване на сграда - 2 към ДГ № 76 „Сърничка”. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 114 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА18-ВК08-5595/5/24.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


